

GRISOGKO ApS

Niels Bohrs Vej 5, 6100 Haderslev

CVR-nr. 30 71 34 00

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020

Dirigent:

.....
Poul Erik Christensen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	GRISOGKO ApS
Adresse, postnr., by	Niels Bohrs Vej 5, 6100 Haderslev
CVR-nr.	30 71 34 00
Stiftet	1. juli 2007
Hjemstedskommune	Haderslev
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemmeside	www.grisogko.dk
Telefon	74 52 36 24
Bestyrelse	Poul Thyregod, formand Johnny Hejsel Poul Erik Christensen
Direktion	Johnny Hejsel, direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter salg af slagtervarer via internetbutikken Grisogko.dk samt engrossalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 567.012 kr. mod et overskud på 400.651 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på 5.850.223 kr.

Årets resultat er realiseret under forventet niveau men anses som tilfredsstillende.

Der forventes tilsagn fra kreditinstitut om opretholdelse af nuværende kreditfaciliteter for hele 2019/20 og om nødvendigt at bevilge midlertidige kreditudvidelser. På baggrund heraf og af det udarbejdede budget for 2019/20 vurderer ledelsen således, at det nuværende likviditets- og kapitalberedskab er forsvarligt.

På baggrund af ovenstående aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	Bruttofortjeneste	11.813.967	8.742.641
2	Personaleomkostninger	-9.308.491	-6.400.556
	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-1.025.086	-989.344
	Resultat før finansielle poster	1.480.390	1.352.741
3	Finansielle indtægter	8.646	0
	Finansielle omkostninger	-761.424	-838.390
	Resultat før skat	727.612	514.351
4	Skat af årets resultat	-160.600	-113.700
	Årets resultat	567.012	400.651
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	350.000	0
	Reserve for udviklingsomkostninger	51.439	0
	Overført resultat	165.573	400.651
		567.012	400.651

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Udviklingsprojekter under udførelse	65.948	0
		65.948	0
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	16.997.248	15.737.619
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.832.390	3.480.662
		23.829.638	19.218.281
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	100.000	100.000
		100.000	100.000
	Anlægsaktiver i alt	23.995.586	19.318.281
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.795.687	2.438.294
		4.795.687	2.438.294
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.845.813	2.411.101
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	366.895	86.764
	Udskudte skatteaktiver	594.300	969.400
	Andre tilgodehavender	154.315	89.066
	Periodeafgrænsningsposter	268.680	345.067
		5.230.003	3.901.398
	Likvide beholdninger	0	587.927
	Omsætningsaktiver i alt	10.025.690	6.927.619
	AKTIVER I ALT	34.021.276	26.245.900

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	300.000	300.000
	Reserve for opskrivninger	3.708.780	3.016.998
	Reserve for udviklingsomkostninger	51.439	0
	Overført resultat	1.440.004	1.205.713
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
	Egenkapital i alt	5.850.223	4.522.711
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	6.003.029	6.508.913
	Gæld til banker	909.927	1.323.372
	Leasingforpligtelser	3.144.214	69.695
	Ansvarlig lånekapital	1.850.000	1.850.000
		11.907.170	9.751.980
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.540.219	1.152.670
	Gæld til banker	3.540.703	4.256.376
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.454.418	5.557.735
	Gæld til associerede virksomheder	0	2.737
	Anden gæld	1.728.543	1.001.691
		16.263.883	11.971.209
	Gældsforpligtelser i alt	28.171.053	21.723.189
	PASSIVER I ALT	34.021.276	26.245.900

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	300.000	3.016.998	0	1.205.713	0	4.522.711
Overført via resultatdisponering	0	0	51.439	165.573	350.000	567.012
Overførsel af foretagne afskrivninger på opskrivningsshenlæggelser	0	-68.718	0	68.718	0	0
Årets opskrivning	0	760.500	0	0	0	760.500
Egenkapital 30. september 2019	300.000	3.708.780	51.439	1.440.004	350.000	5.850.223

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for GRISOGKO ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændring i regnskabsmæssige skøn

Virksomhedens ledelse har foretaget ændringer i regnskabsmæssige skøn vedrørende levetider og restværdier på visse materielle anlægsaktiver. På baggrund af ændringen er resultatopgørelsen og balancen påvirket positivt med 210 t.kr. Ændringen har ikke nogen beløbsmæssig effekt for sammenligningstillene.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	10 - 50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og modervirksomheden er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger og gager, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Grunde og bygninger opskrives til dagsværdi med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Opskrivninger og tilbageførsel heraf med fradrag af udskudt skat indregnes direkte i egenkapitalen. Dagsværdien fastsættes på grundlag af en ekstern mæglervurdering, der foretages med intervaller på op til 3 år, og som er baseret på en tilbagediskontering af de forventede fremtidige pengestrømme.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Varebeholdninger

Færdigvarer og handelsvarer måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for opskrivninger

Reserven omfatter opskrivninger af materielle aktiver efter fradrag af udskudt skat.

Reserven for opskrivninger reduceres med de foretagne afskrivninger, der kan henføres til opskrivningen.

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Leasingforpligtelser**

Leasingkontrakter vedrørende anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til dagsværdien eller (hvis lavere) til nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver afskrives som øvrige tilsvarende anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.

Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.071.399	5.512.693
Pensioner	842.296	531.069
Andre omkostninger til social sikring	153.501	166.664
Andre personaleomkostninger	241.295	190.130
	<u>9.308.491</u>	<u>6.400.556</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>28</u>	 <u>19</u>
 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.646	0
	<u>8.646</u>	<u>0</u>
 4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	160.600	113.700
	<u>160.600</u>	<u>113.700</u>
 5 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Udviklingsprojekt er under udførelse</u>
Kostpris 1. oktober 2018		0
Tilgang i årets løb		<u>65.948</u>
Kostpris 30. september 2019		<u>65.948</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		<u>65.948</u>

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. oktober 2018	12.890.978	8.095.483	20.986.461
Tilgang i årets løb	548.969	4.389.074	4.938.043
Afgang i årets løb	0	-402.125	-402.125
Kostpris 30. september 2019	13.439.947	12.082.432	25.522.379
Opskrivninger 1. oktober 2018	4.405.000	0	4.405.000
Årets opskrivning	975.000	0	975.000
Opskrivninger 30. september 2019	5.380.000	0	5.380.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	1.558.359	4.614.821	6.173.180
Årets afskrivninger	264.340	760.746	1.025.086
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-125.525	-125.525
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	1.822.699	5.250.042	7.072.741
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	16.997.248	6.832.390	23.829.638
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2019, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	12.242.402	0	
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	0	3.968.101	3.968.101

Ved kapitalværdiberegningen tages der udgangspunkt i ejendommens areal. Arealet for henholdsvis grund, produktion, lager og administration adderes med en markedsbaseret lejepris pr. m² i niveauet 100 kr. til 475 kr., hvorved et afkast på ejendommen opgøres. Afkastet reduceres med de til ejendommen hørende driftsomkostninger. Ved omregning til kapitalværdi anvendes en kalkulationsfaktor på 8,9%. Ved fastsættelse af afkastkravet tages udgangspunkt i erhvervsmæglernes markedsanalyser.

7 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 30/9 2019	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.508.612	505.583	6.003.029	3.957.998
Gæld til banker	1.344.393	434.466	909.927	0
Leasingforpligtelser	3.744.384	600.170	3.144.214	618.924
Ansvarlig lånekapital	1.850.000	0	1.850.000	0
	13.447.389	1.540.219	11.907.170	4.576.922

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Johnny Hejsel Holding ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler af varierende karakter med en uopsigelighedsperiode/et opsigelsesvarsel på op til 29 måneder. Den månedlige ydelse på lejekontrakterne udgør ca. 60 t.kr., og den samlede restforpligtelse i uopsigelighedsperioden udgør 721 t.kr.

9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitut er der afgivet pant på nom. 11.759 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 16.997 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er afgivet virksomhedspant på nom. 3.000 t.kr. med pant i selskabets simple fordringer, varelager, driftsinventar/materiel og immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2019 udgør 15.474 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut på nom. 117 t.kr. er der tinglyst ejendomsforbehold på nom. 276 t.kr. i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 212 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Hejsel

Direktion

På vegne af: Grisogko ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-019068119658

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-02-21 09:39:09Z

NEM ID 

Poul Erik Christensen

Dirigent

På vegne af: Grisogko ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-171740160468

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-02-21 09:44:54Z

NEM ID 

Poul Erik Christensen

Bestyrelse

På vegne af: Grisogko ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-171740160468

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-02-21 09:44:54Z

NEM ID 

Poul Thyregod

Bestyrelse

På vegne af: Grisogko ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-732930656835

IP: 195.60.xxx.xxx

2020-02-21 14:32:49Z

NEM ID 

Johnny Hejsel

Bestyrelse

På vegne af: Grisogko ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-019068119658

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-02-24 06:09:59Z

NEM ID 

Lars G. Mortensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:74958403

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-02-24 06:51:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PD7EF-TVHVA-IH5TN-A55Z5-ALQV2-3PPYP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>